UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /UBND-VX

V/v hoàn thiện Đề cương Đề án

"Phát triển các mô hình cây trồng,

vật nuôi, dược liệu, sản phẩm có lợi

thế khu vực miền núi tỉnh Thanh

Hóa, giai đoạn 2021 - 2025".

           Thanh Hoá, ngày       tháng 6  năm 2021

                                   Kính gửi:

 - Ban Dân tộc;

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 52/TTr-BDT ngày 10 tháng

5 năm 2021 của Ban Dân tộc về việc phê duyệt Đề cương Đề án phát triển các

mô hình cây trồng, vật nuôi, dược liệu, sản phẩm có lợi thế khu vực miền núi;

xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 3466/SKHĐT-KTNN

ngày 31 tháng 5 năm 2021 về việc thẩm định Đề cương Đề án Phát triển các mô

hình cây trồng, vật nuôi, dược liệu, sản phẩm có lợi thế khu vực miền núi;

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Dân tộc trên cơ sở ý kiến thẩm định của Sở Kế hoạch và Đầu tư

tại Công văn số 3466/SKHĐT-KTNN ngày 31 tháng 5 năm 2021 và ý kiến tham

gia của các sở, ngành, đơn vị có liên quan để hoàn chỉnh Đề cương Đề án "Phát

triển các mô hình cây trồng, vật nuôi, dược liệu, sản phẩm có lợi thế khu vực

miền núi tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021 - 2025"; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét, phê duyệt (kèm theo dự thảo Quyết định)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Chiến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T13:56:07+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Chiến<chiennv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T14:57:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T14:57:24+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T15:54:29+0700